

Мультиспортивний комплекс на території спортмайданчика ЗОШ №13 для активного дозвілля жителів мікрорайону
28/2020--Бюджет участі - ЗНЗ №13 ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-2
на Мультиспортивний комплекс на території спортмайданчика ЗОШ №13 для активного дозвілля жителів мікрорайону
Мультиспортивний комплекс на території спортмайданчика ЗОШ №13 для активного дозвілля жителів мікрорайону

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1190,26 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,44747 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

129,446 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "27 серпня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Земляні роботи та основи													
1	E1-24-1 тех.ч. п.1.3.70 к=0,85	Зворотне переміщення рослинного ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] до 75 м із розрівнюванням, група ґрунтів 1[/раніше розпушеного ґрунту/]	1000м3	0,05	<u>4597,35</u>	<u>4597,35</u>	230	-	<u>230</u>	-	-		
					-	1066,54			53	18,3444	0,92		
2	EH27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,4312	<u>14396,29</u>	<u>12897,41</u>	6208	267	<u>5561</u>	<u>14,6000</u>	<u>6,3</u>		
					619,04	2350,44			1014	35,1690	15,16		
3	EH27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	1,26	<u>5494,76</u>	<u>346,18</u>	6923	4767	<u>436</u>	<u>81,2500</u>	<u>102,38</u>		
					3783,00	98,31			124	1,4550	1,83		
4	& C111-1634-1	Камінь бортовий (поребрик) 1000*80*100 мм	шт	126	<u>99,98</u>	-	12597	-	-	-	-		
					-	-			-	-	-		
5	C1424-11600 варіант 10	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача до 20 мм	м3	6	<u>1659,61</u>	-	9958	-	-	-	-		
					-	-			-	-	-		
6	EH27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,392	<u>40337,94</u>	<u>4353,56</u>	15812	263	<u>1707</u>	<u>14,7800</u>	<u>5,79</u>		
					669,68	642,71			252	9,3659	3,67		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
7	EH27-29-1 H2=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,392	<u>118,87</u>	-	47	47	-	<u>2,5530</u>	<u>1</u>			
8	C111-856 варіант 1	Геотекстиль	м2	405,3	<u>35,91</u>	-	14554	-	-	-	-			
9	EH27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см (товщина шару 120мм)	1000м2	0,392	<u>8476,09</u> <u>1281,82</u>	<u>6709,07</u> <u>1371,35</u>	3323	502	<u>2630</u> <u>538</u>	<u>28,2900</u> <u>21,3270</u>	<u>11,09</u> <u>8,36</u>			
10	EH27-13-4 K=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,392	<u>1184,03</u> -	<u>941,43</u> <u>158,34</u>	-464	-	<u>-369</u> <u>-62</u>	- <u>2,7040</u>	- <u>-1,06</u>			
11	C1421-9454 варіант 1	Суміш гравійна із природного каменю для будівельних робіт С 5 , фракція 0-40 мм, марка М800 і більше	м3	49,4	<u>1189,63</u>	-	58768	-	-	-	-			
12	EH27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см (товщина шару 50мм)	1000м2	0,392	<u>197814,45</u> <u>1451,28</u>	<u>9481,29</u> <u>1903,26</u>	77543	569	<u>3717</u> <u>746</u>	<u>32,0300</u> <u>29,5618</u>	<u>12,56</u> <u>11,59</u>			
13	EH27-13-4 K=10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,392	<u>2368,07</u> -	<u>1882,87</u> <u>316,69</u>	-928	-	<u>-738</u> <u>-124</u>	- <u>5,4080</u>	- <u>-2,12</u>			
14	C1421-9454 варіант 2	Суміш гравійна із природного каменю для будівельних робіт С 14 , фракція 0-10 мм, (відсів)	м3	24,7	<u>1003,99</u>	-	24799	-	-	-	-			
		Разом прями витрати по розділу 1					229370	6415	<u>13174</u> <u>2541</u>		<u>139,12</u> <u>38,35</u>			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					229370		209781	8956	4953	23,4	1907	234323
		Всього по розділу 1					234323							
15	E1-165-1	Розділ 2. Монтаж обладнання Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 1	100м3	0,052	<u>13046,48</u> <u>13046,48</u>	-	678	678	-	<u>307,7000</u>	<u>16</u>			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,052	<u>7784,64</u> 7784,64	-	405	405	-	<u>183,6000</u>	<u>9,55</u>
17	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	7,8	<u>65,26</u> -	<u>65,26</u> 9,36	509	-	<u>509</u> 73	- 0,1610	- 1,26
18	PH20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,053	<u>175333,11</u> 18293,90	<u>1929,79</u> 1466,70	9293	970	<u>102</u> 78	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>22,87</u> 1,67
19	EH6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,052	<u>22464,96</u> 22464,96	-	1168	1168	-	<u>464,4400</u>	<u>24,15</u>
20	E9-53-3 тех.ч. п.1.3.5 к=1,03	Монтаж дитячого обладнання [/монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/]	т	3,29	<u>7377,49</u> 7161,05	<u>216,44</u> 72,72	24272	23560	<u>712</u> 239	<u>156,5600</u> 1,3832	<u>515,08</u> 4,55
		Разом прямі витрати по розділу 2					36325	26781	<u>1323</u> 390		<u>587,65</u> 7,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					36325 8221 27171 13122 54,2 4415 49447				
		Всього по розділу 2					49447				
		Розділ 3. Поліуретанове покриття									
21	EH27-29-1 H2=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,392	<u>118,87</u> 118,87	-	47	47	-	<u>2,5530</u>	<u>1</u>
22	C111-856 варіант 1	Геотекстиль	м2	405,3	<u>35,91</u> -	-	14554	-	-	-	-
23	EH11-6-2 H5=1,25, H2=1,15	Улаштування покриття з резинової крихти змішеної на поліуретанових клеях "Copica" (шар основи чорного кольору)	100м2	3,92	<u>8732,18</u> 6628,95	<u>2103,23</u> 754,85	34230	25985	<u>8245</u> 2959	<u>126,0975</u> 15,2010	<u>494,3</u> 59,59
24	C111-593 варіант 1	Поліуретанове зв'язуюче	т	0,588	<u>134773,65</u> -	-	79247	-	-	-	-
25	C111-1890 варіант 1	СБР (покриття з резинової крихти чорного кольору)	т	3,528	<u>9278,12</u> -	-	32733	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
26	EH11-6-2 H5=1,25, H2=1,15	Улаштування покриття ЕПДМ на поліуретанових клеях "Copica" (верхній шар червоного кольору)	100м2	1,26	<u>8732,18</u> 6628,95	<u>2103,23</u> 754,85	11003	8352	<u>2651</u> 951	<u>126,0975</u> 15,2010	<u>158,88</u> 19,15	
27	C111-593 варіант 1	Поліуретанове зв'язуюче	т	0,18	<u>134773,65</u> -	-	24259	-	-	-	-	
28	C111-1890 варіант 2	ЕПДМ 3016 (червоного кольору)	т	0,842	<u>67418,12</u> -	-	56766	-	-	-	-	
29	EH11-6-2 H5=1,25, H2=1,15	Улаштування покриття ЕПДМ змішеної на поліуретанових клеях "Copica" (верхній шар зеленого кольору)	100м2	2,66	<u>8732,18</u> 6628,95	<u>2103,23</u> 754,85	23228	17633	<u>5595</u> 2008	<u>126,0975</u> 15,2010	<u>335,42</u> 40,43	
30	C111-593 варіант 1	Поліуретанове зв'язуюче	т	0,399	<u>134773,65</u> -	-	53775	-	-	-	-	
31	C111-1890 варіант 3	ЕПДМ 6000 (зеленого кольору)	т	1,777	<u>69458,12</u> -	-	123427	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 3							453269	52017	<u>16491</u> 5918		<u>989,6</u> 119,17	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							453269					

Всього по розділу 3							483176					
Розділ 4. Покриття з тротуарної плитки												
32	EH27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	1,26	<u>5494,76</u> 3783,00	<u>346,18</u> 98,31	6923	4767	<u>436</u> 124	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>102,38</u> 1,83	
33	& C111-1634-1	Камінь бортовий (поребрик) 1000*80*100 мм	шт	126	<u>99,98</u> -	-	12597	-	-	-	-	
34	C1424-11600 варіант 9	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	6	<u>1659,61</u> -	-	9958	-	-	-	-	
35	EH27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,1008	<u>11927,61</u> 1451,28	<u>9748,53</u> 1980,03	1202	146	<u>983</u> 200	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>3,23</u> 3,1	
36	EH27-13-4 H1=7	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,1008	<u>1657,65</u> -	<u>1318,01</u> 221,68	-167	-	<u>-133</u> -22	-	<u>3,7856</u> -0,38	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C1421-9454 варіант 1	Суміш гравійна із природного каменю для будівельних робіт С 5 , фракція 0-40 мм, марка М800 і більше	м3	10,2	<u>1189,63</u>	-	12134	-	-	-	-
38	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,008	<u>6330,76</u>	<u>117,35</u>	6381	6202	<u>118</u>	<u>119,8200</u>	<u>120,78</u>
39	C1421-10634 варіант 3	Цемено пісчана суміш М200	м3	5,6	<u>1656,40</u>	-	9276	-	-	-	-
40	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	101,8	<u>296,87</u>	-	30221	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					88525	11115	<u>1404</u>		<u>226,39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					88525		340		5,22
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					76006				
		всього заробітна плата, грн.					11455				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6249				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2372				
		Всього будівельні роботи, грн.					94774				

		Всього по розділу 4					94774				
		Розділ 5. Обладнання									
41	& 1630-1711-Т-410	Т420 Ігровий комплекс Лабіринт "Пірат" 715-М	шт	1	<u>130833,34</u>	-	130833	-	-	-	-
42	& 1630-1711-Т-410 варіант 1	УТ 131 Ігровий комплекс InterAtletika	шт	1	<u>175833,34</u>	-	175833	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					306666	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					306666				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					12043				
		Всього устаткування, грн.					318709				

		Всього по розділу 5					318709				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Інше									
43	E47-3-4	Очищення ділянки від сміття	100м2	1,2	<u>260,34</u>	-	312	312	-	<u>6,1400</u>	<u>7,37</u>
					260,34	-			-	-	-
44	E47-3-2	Планування ділянки вручну	100м2	1,2	<u>678,82</u>	-	815	815	-	<u>16,0100</u>	<u>19,21</u>
					678,82	-			-	-	-
45	E47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	1,2	<u>4516,03</u>	<u>23,39</u>	5419	2181	<u>28</u>	<u>42,0400</u>	<u>50,45</u>
					1817,39	6,18			7	0,1048	0,13
46	E47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	1,2	<u>1202,96</u>	-	1444	456	-	<u>8,2400</u>	<u>9,89</u>
					380,11	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					7990	3764	<u>28</u>		<u>86,92</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7990		7		0,13
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					4198				
		всього заробітна плата, грн.					3771				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1841				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					625				
		Всього будівельні роботи, грн.					9831				

		Всього по розділу 6					9831				
		Разом прямі витрати по кошторису					1122145	100092	<u>32420</u>		<u>2029,68</u>
		Разом устаткування, грн.					306666		9196		170,35
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					12043				
		Всього устаткування, грн.					318709				
		Разом будівельні роботи, грн.					815479				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					682967				
		всього заробітна плата, грн.					109288				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56072				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					247,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20158				
		Всього будівельні роботи, грн.					871551				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						1190260				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						2447,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						129446				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]